PRESS RELEASE
令和３年６月２２日

報道機関 各位

令和４年度長崎大学入学者選抜要項（大綱）の発表について

令和４年度長崎大学入学者選抜について，下記のとおり，前年度からの主な変更点を中心

に発表しますのでお知らせします。

１ 日 時  令和３年６月２９日（火）１０時～

２ 場 所  長崎大学事務局２階 第３会議室

３ 内 容  各学部・学科等の選抜方法等の主な変更点について

・  多文化社会学部

・  教育学部

・  医学部医学科

・  医学部保健学科

・  歯学部

・  工学部

・ 環境科学部

・ 水産学部

※ご来場の際は，不織布マスクを着用するなど新型コロナウイルス感染拡大防止への

ご協力をお願いします。

※発熱や風邪のような症状がある方は来場をご遠慮いただきますようお願いします。

【本リリースに関するお問い合わせ先】 長崎大学学生支援部入試課  ℡095-819-2111